
 

   1/1

Rīgā, 2012. gada 6. decembrī 

Par ABLV Asset Management, IPAS p ārvald īto fondu  
ABLV High Yield CIS Bond Fund  
 
Godātais klient! 
 
Ar šo informējam jūs, ka, sākot ar 2012. gada 16. janvāri ABLV Asset Management, IPAS piedāvā 
jums iespēju iegādāties korporatīvo obligāciju fonda ABLV High Yield CIS Bond Fund daļas 
Krievijas rubļos.  
 
Korporatīvo obligāciju ieguldījumu fonda ABLV High Yield CIS Bond Fund, kuru pārvalda  
ABLV Asset Management, IPAS, līdzekļi galvenokārt tiek ieguldīti īstermiņa un vidēja termiņa 
parāda vērtspapīros, kuru saistību izpildi nodrošina NVS valstu korporācijas un finanšu institūcijas, 
kā arī citu valstu komercsabiedrības. 
 
Atv ērtā ieguld ījumu apakšfonda ABLV High Yield CIS RUB Bond Fund i eguld ījumu apliec ību 
iegādes noteikumi: 
 

Minimālā ieguldījumu summa 30 000 RUB 

Komisija par ieguldījumu apliecību emisiju 1.50% 

Ieguldījumu apliecību atpakaļpirkšana bez maksas 

 
Ar Saīsināto fonda prospektu, ABLV High Yield CIS Bond Fund fonda pārvaldes nolikumu un 
aktuālajiem tarifiem jūs varat iepazīties bankas mājas lapā: http://www.ablv.com/lv/tariffs . 
 
Mēs piedāvājam jums iespēju saņemt finansējumu USD un EUR valūtās pret ABLV Asset 
Management, IPAS pārvaldīto fondu ieguldījumu apliecību ķīlu. Saņemto finansējumu jūs varat 
izmantot citu finanšu instrumentu iegādei vai citiem mērķiem. Detalizētu informāciju par iespējām 
saņemt finansējumu pret finanšu instrumentu ķīlu jūs varat saņemt bankas mājas lapā: 
http://www.ablv.com/lv/services/banking/loans/secur ities-financing . 
 
Pēc papildus informācijas lūdzam vērsties pie ABLV Capital Markets, IBAS, Ieguldījumu 
apkalpošanas nodaļas speciālistiem, tālr. +371 6700 2777. 
 
 
Ar cieņu, 
 
 
Jevgenijs Gžibovskis 
ABLV Asset Management, IPAS 
Ieguldījumu pārvaldīšanas nodaļas vadītājs 


